
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

RG.7024-6/06   Mielnik, 2006-07-03 
                                         

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej na terenie wsi Mielnik - nr geod. drogi 7171 i 5150

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni jezdni żwirowej z kruszywa naturalnego na obydwu odcinkach drogi . Szerokość jezdni  6,00 m i
obustronnymi poboczami o szerokości  0,50 m. Długość odcinka drogi o nr. geodezyjnym 7171 - 1,15 km a drogi o nr geodezyjnym 5150 - 0,54 km.

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2006 r.

Metryka strony

RG.7024-6/06

 ( PDF, 42.37 KB )

 ( PDF, 473.57 KB )

 ( PDF, 22.78 KB )

 ( PDF, 111.62 KB )

 ( PDF, 51.46 KB )

 ( PDF, 42.89 KB )

 ( PDF, 44.5 KB )

 ( PDF, 110.49 KB )

 ( PDF, 54.05 KB )

 ( PDF, 110.34 KB )

 ( PDF, 38.7 KB )

 ( PDF, 46.98 KB )

 ( PDF, 60.48 KB )

 ( PDF, 68.77 KB )

 ( ZIP, 1015.8 KB )

01_ogłoszenie_o_przetargu.pdf

02_SIWZ.pdf

03_Tytul_i_spis_SST.pdf

04_SST D_M_-00.00.00_Wymagania_ogolne.pdf

05_SST D-01.01.01_Odtworzenie_trasy_i_pkt_wysok.pdf

06_SST D-01.02.01_Usuniecie_drzew_i_krzakow.pdf

07_SST D-01.02.02_Usuniecie_warstwy_humusu.pdf

08_SST D-04.00.00_Podbudowy_wymagania_ogolne.pdf

09_SST D-04.01.01_Koryto_wraz_z_profilowaniem_i_zageszczeniem_podloza.pdf

10_SST D-04.04.00_Podbudowy_z_kruszyw_wymagania_ogolne.pdf

11_SST D-04.04.01 Podbudowa_z_kruszywa_naturalnego_stabilizowanego_mechanicznie.pdf

12_SST D-06.02.01_Przepusty_pod_zjazdami.pdf

13_Informacja_o_planowanym_przedsiewzieciu.pdf

14_Opis techniczny_droga_dzialki_nr_7171_i_5150.pdf

rysunki.zip

Udostępniający: Urząd Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2006-07-07
Data modyfikacji: 2006-07-07

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2006-07-07

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1038/271
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1038
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1039/272
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1039
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1040/273
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1040
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1041/274
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1041
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1042/275
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1042
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1043/276
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1043
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1044/277
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1044
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1045/278
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1045
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1046/279
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1046
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/1047/280
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1047
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/993/281
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.993
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/994/282
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.994
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/995/283
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.995
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/996/284
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.996
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/198/997/285
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	RG.7024-6/06
	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej na terenie wsi Mielnik - nr geod. drogi 7171 i 5150


